

รายการประมาณการ ราคาผลงาน

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านจัดสรร เอเซีย นพรีอเพอร์ตี

WBS : C-63-D-KK2CS.0214.02.1

แบบเลขที่ : QS12-011/63243

อนุมัติประมาณการที่ : ขก.2(บค.)-35218/2563

ค่า Factor 1.2223 ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง เลขที่ กค 0433.2/ว1288 ลว.17 ตุลาคม 2565

แผนก	ที่	รายการ	จำนวน/อุปกรณ์	ค่าแรง	ค่าแรง/หน่วย	หน่วย	ค่า Factor	ราคากลาง/ต่อหน่วย	รวมราคากลาง
(02.1)แผนกแรงสูง		8003596154							
	1	พาดสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 1x50 ต.มม.	930.00	2,732.51	2.94	เมตร	1.2223	3.59	3,339.95
	2	ติดตั้งบริฟอร์มเข้าปลายสาย 50 ต.มม.	30.00	4,050.00	135.00	ชุด	1.2223	165.01	4,950.32
	3	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	10.00	2,300.00	230.00	อัน	1.2223	281.13	2,811.29
	4	ติดตั้งลวดเหล็ก50/7	710.00	1,939.20	2.73	เมตร	1.2223	3.34	2,370.28
	5	ติดตั้งเหล็กปะกับคอนแบบท้าวแขน	8.00	840.00	105.00	อัน	1.2223	128.34	1,026.73
	6	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพส 57-2L	54.00	7,290.00	135.00	ลูก	1.2223	165.01	8,910.57
	7	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 52-1	72.00	3,240.00	45.00	ชุด	1.2223	55.00	3,960.25
	8	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 ม.	7.00	10,640.00	1,520.00	ตัน	1.2223	1,857.90	13,005.27
	9	ค่าขนส่ง ขนาด 12 ม.	7.00	1,610.00	230.00	ตัน	1.2223	281.13	1,967.90
	10	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12.20 ม.	5.00	13,680.00	2,736.00	ตัน	1.2223	3,344.21	16,721.06
	11	ค่าขนส่ง ขนาด 12.20 ม.	5.00	1,750.00	350.00	ตัน	1.2223	427.81	2,139.03
	12	ติดตั้งคอน คอร. 120x120x2,500 มม.	24.00	5,520.00	230.00	ท่อน	1.2223	281.13	6,747.10
	13	ค่าแรงคอนกรีต 1/3/5 เทโคนเสา	7.50	13,680.00	1,824.00	ลบม.	1.2223	2,229.48	16,721.06
	14	ค่าส่วนผสมผลิตภัณฑ์คอนกรีต(หิน ปูน ทราย)	7.50	9,040.00	1,205.33	ลบม.	1.2223	1,473.28	11,049.59
								<b>รวม</b>	<b>95,720.40</b>
(02.1)แผนกหม้อแปลง		8003596155							
	1	ติดตั้งกราวด์รีด	4.00	1,880.00	470.00	จุด	1.2223	574.48	2,297.92
	2	ติดตั้งเหล็กปะกับไม้คอน	8.00	440.00	55.00	อัน	1.2223	67.23	537.81
	3	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2,500 มม.	4.00	920.00	230.00	ท่อน	1.2223	281.13	1,124.52
	4	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 20-21 เควี	6.00	810.00	135.00	ชุด	1.2223	165.01	990.06
	5	ติดตั้งทรอพเอาท์พิวคัทเอาท์ 100 แอมป์	6.00	1,470.00	245.00	ชุด	1.2223	299.46	1,796.78
	6	ติดตั้งสวิชแรงต่ำ 1x400 แอมป์	12.00	1,620.00	135.00	ชุด	1.2223	165.01	1,980.13
	7	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 250 เควีเอ	2.00	20,480.00	10,240.00	เครื่อง	1.2223	12,516.35	25,032.70
	8	ค่าแรงคอนกรีต 1/3/5 เทโคนเสา	1.50	3,112.50	2,075.00	ลบ.ม.	1.2223	2,536.27	3,804.41

